

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 5 de agosto de 2019

Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO

- Decreto/GP N° 141/2019 Concede licença prêmio ao funcionário, que especifica e dá outras providências
- PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019FMSDI. PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019FMEDI. PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019PMSSDI. PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2019PMSSDI.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 002/2019FMSDI

Contratante: Fundo Municipal de Saúde - Estado da Bahia

Objeto: Locação do imóvel situado à Rua Comendador Gomes Costa, nº 39, Barris, Salvador-Bahia, com 237m² (duzentos e trinta e sete metros quadrados) de área construída, composto de 24 dependências, sendo 11 (onze) quartos, 06 (seis) banheiros, 03 (três) salas, 01 (uma) cozinha, 02 (dois) depósitos e uma (01) área de serviço, para funcionamento da Casa de Apoio a pacientes em busca de tratamento médico especializado, encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde do município de Souto Soares-Ba.

Contratada: DALMA DOURADO BASTOS, CPF n° 331.906.825-34 RG. n° 03107968073 SSP-BA.

Valor Homologado: R\$ 8.910,00 (oito mil, novecentos e dez reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 02/01/2019.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 002/2019FMEDI

Contratante: Fundo Municipal de Educação - Estado da Bahia

Objeto: Locação do imóvel, situado na Avenida Cerqueira Lima, 24A, CS 101, Bairro Garcia CEP.: 40.100-040 -Salvador-Bahia, medindo 159m², com 15 (quinze) dependências, incluso 03 (tres) banheiros, usado como República para Estudantes do Município de Souto Soares-Ba.

Contratado: HENRIQUE JASMIN JUNIOR, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 996.819.275-91 e portador do RG. nº 5044344 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua Desembargador Oscar Dantas, 126, Bairro da Graça, CEP.: 40.150-260, Salvador-Bahia.

Valo global: R\$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 02/01/2019.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 009/2019PMSSDI

Contratante: Município de Souto Soares - Estado da Bahia

Objeto: Objetivo a prestação de serviços Técnicos em Eletricidade, junto a Secretaria de Obras, Serviços e Urbanismo, conforme interesse deste Município.

Contratado: EVERTON DE ABREU CARVALHO, inscrito no CPF 005.224.565-96 e RG 9.953.456-86 SSP/BA,

Residente e Domiciliado na Rua B João Paulo II, s/n, Iraquara-BA CEP - 46.980-000.

Valor Global: R\$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 02/01/2019

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 011/2019PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares - Estado da Bahia

Objeto: Confecção e fornecimento de refeições para funcionários das Secretarias de Administração, Saúde, Educação e Ação Social, quando em serviço no Distrito de Cisterna e localidades adjacentes, durante o período de Janeiro a Dezembro de 2019.

Proponente/Homologado: ELZA TERTULIANA DAMASCENO, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 617.943.685-15 e portadora do RG. nº 03.751.240-47 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Praça da Liberdade, s/n, Distrito de Cisterna, neste Município.

Valor Homologado: R\$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação:02/01/2019